
23

واکنش سلبریتی ها 

واکنــش ســلبریتی ها بــه حملــه تجاوزکارانه 
بامــداد شــنبه رژیــم  صهیونیســتی یکــی از 
اصلی تریــن وجــود رویکردهــای همدلانــه 
جامعه ایران در مقابل دشمن خارجی است 
کــه از شکســت کلان ســرمایه گذاری های 
عبری – غربــی در ایــن زمینه حکایــت دارد. 
در ادامــه بــه بررســی برخــی از واکنش هــا 

می پردازیم.
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وزیر دفاع:  خسارات جزئی حمله اسرائیل را بلافاصله ترمیم کردیم 
امیر سرتیپ عزیز نصیرزاده، وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح گفت: در تجاوز اخیر رژیم صهیونیستی به ایران، 
خســارتی جزئی به ما وارد شــد که بلافاصله با بهره گیری از دانش و قدرت علمی خودمــان آن را ترمیم و جایگزین 

کردیم؛ در حالی که اگر این توانِ ناشی از علم، در اختیار دیگران بود، هرگز به ما اجازه این کار را نمی دادند./مهر

متجاوز را پشیمان می کنیم
مقام های ایرانی طی روزهای اخیر بر دادن پاسخ پشیمان کننده به شرارت های رژیم صهیونیستی تأکید کرده اند. 
علی اکبر ولایتی، عضو مجمع تشــخیص مصلحت نظــام در گفت وگو با »فایننشــیال تایمز« گفت: مــا در تاریخ 

آغاز کننده هیچ جنگی نبوده ایم، اما با متجاوز قاطعانه و پشیمان کننده برخورد می کنیم./فارس

خشم از وطن پرستی 
عصبانیت ضد انقلاب از واکنش گسترده سلبریتی ها

 به  حمله رژیم صهیونیستی

حمله »ناکارآمــد« و تجاوزکارانــه اخیر رژیم  
صهیونیستی به ایران اگرچه شکستی قابل توجه 
برای این رژیم در حــوزه عملیات نظامی بود، اما 
تل آویو سیلی محکم تر را از ایرانیان دریافت کرد، 
چرا که راهبردهای تفرقه افکنانه صهیونیست ها 
نه تنها به هدف نرســید، بلکه نتیجه معکوس به 
بار آورد و شــاهد تقویت همدلی میان ایرانیان 
بودیم و هســتیم. اگرچه تل آویو طی سال ها و 
دهه های گذشته تلاش های گسترده ای در مسیر 
اختلاف افکنی میان مردم ایران و حکومت انجام 
داده و هزینه های هنگفتی نیز صرف کرده، اما طی 
یک سال گذشته و به ویژه هفته های اخیر شاهد 
سرمایه گذاری کلان تصمیم سازان صهیونیست 

برای تحقق راهبردهای مدنظرشان در این عرصه 
بوده ایم؛ عملیاتی که توسط قشرها و صنف های 
مختلف مردم ایران خنثی شــده  اســت. پس 
از ضربه ســنگین عملیات »وعده صادق2« به 
زیرساخت های نظامی – امنیتی رژیم  صهیونیستی 
بود که بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر این رژیم در 
پیامی خطاب به مردم ایران، تلاش کرد با درپیش 
گرفتن سیاســتی مزورانه، پروژه اختلاف افکنی 
میان مردم و حکومت را گامی به پیش ببرد و افکار 
عمومی جامعه ایران را تحت تأثیر قرار دهد. اگرچه 
نتانیاهــو در این پیام تلاش کرد حســاب مردم 
ایران را از جمهوری اســلامی جدا کند و »وعده 
آزادی« بدهد، اما جز جریان های معاند و به ویژه 
سلطنت طلبان، مخاطب دیگری نیافت و واکنش 
مردم ایران به این سیاست دیرینه و البته شکست 
خورده، به ویژه در شبکه های اجتماعی، ناکامی 

دیگری برای صهیونیست ها رقم زد.

خبرسازان

نگاه ویژه به سیستان وبلوچستان
مسعود پزشــکیان، رئیس جمهور با 
اشاره به ایده های دولت به منظور توجه 
به اقتصاد دریامحور و توسعه سواحل 
مکران، گفت: مســائل و چالش های 
استان سیستان وبلوچستان با نگاهی 

ویژه و در ذیل کارگروهی تخصصی به صــورت هفتگی در 
دولت درحال پیگیری است./پاد

اقدام ویژه دستگاه قضایی
غلامحسین محسنی اژه ای، رئیس قوه 
قضاییه گفت: به دستگاه ها و مسئولان 
ذیربــط تأکید کــرده ام جریان های 
سازمان  یافته  تهدید و تحدید امنیت 
روانی مــردم را کــه ســرنخ آنها به 

خارج متصل است و مزدور دشمن هستند  با جدیت بیشتر 
شناسایی و به دستگاه قضایی معرفی کنند./میزان

پاسخ به صهیونیست ها در زمان مناسب
علیرضا ســلیمی، عضو هیأت رئیسه 
مجلس گفت: براساس فرمایش های 
رهبرمعظم انقلاب با قاطعیت به اقدام 
تجاوزکارانه اخیر رژیم صهیونیستی 
پاسخ می دهیم، اما پاسخ ما در زمان 

مناسب خواهد بود؛ نه تعلل خواهیم کرد و نه شتاب زده عمل 
می کنیم./ ایرنا

افزایش سطح همدلی در جامعه
رویکردهای تفرقه افکنانه صهیونیست ها در 
ایران در شرایطی پیگیری می شود که حمله 
بامداد شنبه این رژیم علیه اهدافی در ایران، 
برخــلاف هدف گذاری های محــور عبری 
– غربی، برگ دیگری در دفتر ناکامی های 
این رژیم در برابر مردم ایران رقم زد. با وجود 
اینکه صهیونیست ها کوشــیده اند اینگونه 
جلوه دهند که حســاب مردم را از حکومت 
جدا کرده انــد و ادعا می کننــد هدف تنها 
»نظام« است، اما واکنش جامعه به وضوح از 

شکست این راهبرد حکایت دارد.
افزایــش ســطح همدلی میان قشــرهای 
مختلف مــردم و محکوم کردن گســترده 

اقدام تجاوزکارانه صهیونیســت ها نشــان 
داد جامعــه ایران نه تنهــا گزافه گویی های 
مقام های تل آویو را باور ندارد، بلکه با وجود 
همه تفاوت دیدگاه ها و ســلایق، همچنان 
پای تمامیت ارضی ایران ایســتاده  است؛ 
موضوعی که نشــان می دهد دشمنان در 
جدا کــردن مردم و حکومت دســتاوردی 
نداشــته اند. یکی از نمودهای این شکست، 
واکنش قشــرهای مختلف جامعه، ازجمله 
هنرمندان و سلبریتی ها به حمله تجاوزکارانه 
صهیونیست ها بود که نمود دیگری از سطح 
بالای همدلی شکل گرفته در جامعه ایران 
در مواجهه با دشمن صهیونیست به  شمار 

می رود.

پرویز پرستویی؛ بازیگر سینما
این بازیگر پیشکسوت سینما، تئاتر و تلویزیون 
بــا یــک اســتوری در صفحــه اینســتاگرام خود، 
نوشــت: »روحشــان شــاد و یادشــان همیشــه 

جاودان.«

محسن تنابنده؛ بازیگر سینما و تلویزیون
ایــن ســلبریتی پرمخاطــب شــبکه های اجتماعی با 
استوری کردن عکس 2شهید پدافند هوایی کشور، 
به حمله صهیونیست ها واکنش نشان داد و نوشت: 

»روحشان شاد و یادشان همیشه جاودان.«

مهران غفوریان؛ بازیگر سینما و تلویزیون
ایــن بازیگر پرطرفدار ســینما و تلویزیــون ایران با 
انتشــار طرحــی پربازدیــد از جانفشــانی نیروهای 
پدافنــد هوایــی در اســتوری صفحه اینســتاگرام 
خود، نوشت: »مدافعان آسمان ایران خدا قوت.«

ملیکا زارعی؛ مجری تلویزیون
ایــن مجــری پرمخاطــب 
و  کــودک  برنامه هــای 
نوجــوان صداوســیما در 
یک استوری اینستاگرامی 
نوشت: »آرامش دیشب و 
امشب و فرداهای ایران ما 
مدیون شــجاعت کسانی 
ایســتادگی  کــه  اســت 
کردنــد و از جــان خــود 
گذشــتند تــا مــن و شــما 
پرچم سرزمین مان را بالا 

نگه داریم.«

هادی چوپان ؛قهرمان پرورش اندام جهان
این قهرمان شــناخته شــده ایرانی در اســتوری 
وطــن  »بــرای  نوشــت:  خــود  اینســتاگرام 
قرن هاســت شــهید داده ایــم، ایســتاده ایم و 
جان می دهیم، اما تکــه ای از خاک نمی دهیم. 
شــهادت برای مادرمــان، ایــران تســلیت دارد، 
تبریک دارد، شــادی دارد. این نشانه دلاوری، 
غیــوری، ســربلندی شــرافت، ذات و اصالــت 
است.  ای شهیدان وطن، شــهادت تان مبارک 
تمــام ایرانیــان در جهــان باشــد. پرســنل غیور 
ارتــش ســرافراز و پرســنل امنیــت نیروهــای 
انتظامــی، شــهادت همرزمان تــان مبــارک 

باشد.«

حامد بهداد؛ بازیگر سینما
ایــن بازیگــر پرطرفــدار ســینما بــا بــاز انتشــار 
دل نوشته یک نویســنده درباره شهدای پدافند 
هوایی ارتش، به این موضوع واکنش نشان داد.

شجاع خلیل زاده؛ بازیکن فوتبال 
این بازیکن فوتبال در واکنش به تحولات اخیر، 
با انتشــار تصاویــری از شــهدای پدافنــد هوایی 
ارتش، از مقام شامخ شهدای وطن تجلیل کرد.

ژیلا صادقی؛ مجری تلویزیون
این مجری تلویزیون در استوری اینســتاگرام خود نوشت: 
»رســانه های اســرائیلی: مــردم تهــران در خواب هســتند و 
حمله را احساس نکردند و ما بیدار هستیم و معلوم نیست 
ما حمله کرده ایم یا آنها؟ چرا نخست وزیر زیر زمین است؟«

مجید صالحی؛ بازیگر سینما
ایــن بازیگــر ســینما بــا انتشــار عکــس یکــی 
از شــهدای ارتــش در جریــان حملــه رژیــم  
صهیونیســتی، بــه ایــن اقــدام تجاوزکارانــه 

صهیونیست ها واکنش نشان داد.

کامران حجازی؛ تهیه کننده و مدیرتولید
این فعال حوزه ســینمای ایران ضمن انتشــار 
عکس شهدای ارتش، با اســتفاده از هشتگ 
»#شــهدای_وطنم« بــه این موضــوع واکنش 

نشان داد.

عباس جمشیدی فر؛ بازیگر
این بازیگر ســینما و تلویزیــون با انتشــار تصویر 
شــهدای پدافنــد هوایــی و هشــتگ »#ارتــش_

فدای_ملت« به حمله رژیم صهیونیستی واکنش 
نشان داد و نوشت: »دور از تو اندیشه بدان.«

رضا کیانیان؛ بازیگر سینما
ایــن بازیگــر پیشکســوت ســینمای ایــران بــا 
انتشــار عکس دســته جمعی از کلاه سبزهای 
ارتــش در دوران دفاع مقــدس، نوشــت:»آنها 

همیشه هستند«.

سیدعلی صالحی؛  بازیگر
این هنرمند ســینما و تلویزیون ایران با طــرح پربازدید 
این روزهــا دربــاره جانفشــانی نیروهای پدافنــد هوایی 

ارتش، نوشت: »مدافعان آسمان ایران، خدا قوت«.

بیژن بنفشه خواه ؛ بازیگر 
ایــن هنرمنــد ایرانی با انتشــار عکســی از نقشــه 
ایران، نوشــت: »ما از آغاز تاریخ اینجــا بوده ایم، 

شما کی آمدید؟«

سهراب پورناظری؛ آهنگساز و نوازنده
ایــن آهنگســاز و نوازنــده پرطرفــدار ایرانــی، با 
انتشــار تصاویــری از شــهدای پدافنــد هوایــی 

ارتش نوشت: »نامتان جاویدان.«

فرزاد حسنی؛ بازیگر و مجری
این هنرمند سینما و تلویزیون ایران با انتشار 
تصویری احساســی از درآغــوش گرفتن وطن 
ازسوی ســرباز ایرانی، با »ای شکوه پابرجا« به 

این موضوع واکنش نشان داد.

علی مسعودی؛ نویسنده و بازیگر
این هنرمند سینمای ایران با انتشار طرح پربازدید این 
روزها درباره جانفشــانی نیروهای پدافند هوایی ارتش 
نوشت:»ارتش فدای ملت؛ دیشب کودکان ایران زمین 

به پشتوانه ارتش مقتدر خود، آرام خوابیدند«.

میلاد کی مرام؛ بازیگر سینما
این بازیگــر ایرانــی در پســت اینســتاگرامی 
خــود نوشــت: »دیشــب تمــام ایرانیــان در 
پنــاه ســربازان وطــن بودنــد. بــه افتخارتــان 

می ایستیم شهدای سرافراز ایران.«

داریوش فرضیایی؛ بازیگر و مجری
ایــن مجــری پرطرفــدار برنامه هــای کــودک 
و نوجــوان تلویزیــون ضمــن انتشــار تصاویــر 
شهدای ارتش، با هشتگ »#ارتش«، به حمله 

اخیر رژیم صهیونیستی واکنش نشان داد.

روزبه حصاری؛بازیگر
ایــن هنرمنــد ایرانــی در اســتوری اینســتاگرامی 
خود، با ذکر اسامی 4شهید پدافند هوایی ارتش 
در جریــان حمله رژیم صهیونیســتی، بــا عبارت 
»ایران شهید« به این موضوع واکنش نشان داد.

هومن حاجی عبداللهی؛ بازیگر
این هنرمند سینما و تلویزیون ایران در استوری 
اینستاگرام خود با انتشار تصویر شهدای پدافند 
هوایی ارتش، نوشت:»از خون جوانان وطن لاله 

دمیده... روحشون شاد و یادشون گرامی«.

سیدجواد هاشــمی؛ بازیگر 
ایــن بازیگــر باســابقه ســینما و 
تلویزیــون در واکنــش بــه گاف 
تلگرامــی  کانال هــای  برخــی 
عبری زبــان در انتشــار عکــس 
و خبــر شــهادتش، نوشــت: 
»توســط اســرائیلی ها شــهید 
نشــدم که این اتفاق هم افتاد! 
از صبــح 2۰۰پیــام فرســتادند؛ 
»شــهادتت مبــارک!«، ۳۳بــار 
در فیلم ها و ســریال ها شهید 
شدم و ســی وچهارمین بار هم 

اینطور شد.«

امین زندگانی؛ بازیگر
ایــن بازیگــر ایرانــی در 
اســتوری اینســتاگرام 
خــود دربــاره واکنــش 
مــردم ایــران بــه حمله 
نیســتی  یم صهیو ژ ر
دم  »یعنــی  نوشــت: 
روحیه مــا ایرانیــا گرم، 
بــه  جــای ترســیدن و 
پناهــگاه رفتــن مثــل 
اونا، میریم پشــت بوم 
و با ماجرا شــوخی هم 

می کنیم.«

عصبانیت ضد انقلاب
اگرچــه حملــه تجاوزکارانــه رژیــم  صهیونیســتی بــه ایــران زمینه ســاز مــوج 
کم نظیر همدلــی در مقابــل دشــمنان این مــرز و بوم شــد، اما ایــن موضوع 
خشم و فحاشــی معاندان و برخی چهره های ضدانقلاب را به دنبال داشت. 
در شــرایطی که رســانه های ضدانقلاب می کوشــند بــا وارونه نمایــی حقایق 
جــاری در داخــل ایــران، صادقانــه بــه اهــداف رژیــم صهیونیســتی خدمــت 
کنند و در برابر همدلی کم نظیر جامعه ایران ســکوت پیشه کرده اند، برخی 
چهره هــای معاند نتوانســتند خشــم خــود را از نــوع واکنش ســلبریتی ها به 
حملــه رژیم صهیونیســتی پنهان کننــد و بــه فحاشــی رو آوردند. یکــی از این 
افراد علــی کریمی بــود؛ چهــره  ای که طــی ســال های اخیــر دروغ پردازی ها و 
رویکردهــای ضدایرانی او، بــا واکنش های مختلف مردم ایران مواجه شــده  
است. پس از واکنش های گسترده سلبریتی های ایرانی به حمله متجاوزانه 
صهیونیست ها، کریمی با انتشار عکس تعدادی از این سلبریتی ها، آنها را به 
باد فحاشی گرفت و ادعا کرد که »اسرائیل نمی خواسته مردم ایران رو بزنه.«

مدیر خبری شبکه عربستانی MBC برکنار شد
شبکه MBC عربستان از پایان کار مدیر خبری خود در پی گزارش توهین آمیز درباره رهبران شهید محور مقاومت 
خبر داد. پس از انتشار گزارشی توهین آمیز درباره رهبران شــهید محور مقاومت، ده ها تن از مردم عراق به دفتر 

این شبکه در بغداد یورش بردند و محوطه بیرونی آن را به آتش کشیدند. / میدل ایست نیوز

نتانیاهو ۵۲۸ هزار دلار برای تأمین امنیت خانه اش درخواست کرد
دفتر بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی بودجه اضافی به ارزش 2میلیون شکل )۵2۸هزار دلار( 
برای تقویت تدابیر امنیتی در محل سکونتش در قیساریه درخواست کرده است. این درخواست یک هفته پس 

از حمله پهپادی حزب الله از جنوب لبنان صورت گرفته است./ شبکه قدس

نفرت از نتانیاهو
معترضان به سیاست های نخست وزیر اسرائیل برای چندمین بار سخنرانی وی را برهم زدند

یکی از دستاوردهای قطعی عملیات طوفان الاقصی 
بعد از جنایت های رژیم صهیونیســتی در نوار 

غزه حضور مردم سراســر جهان در اعتراضات 
ضد اسرائیلی بود. در آمریکا بارها پیش آمده است 
که مردم این کشور به حمایت های سیاستمداران 
این کشور از رژیم صهیونیستی دست به اعتراض 
بزنند و حتی در میانه سخنرانی آنان به این موضوع 
معترض شوند. این اعتراض ها نشان می دهد که 

دامنه خشم مردم جهان به ویژه در آمریکا علیه 
مقامات کاخ سفید به شدت افزایش یافته است 
و حتی این روند داخل اراضی اشغالی فلسطین 
هم امتداد داشته و بسیاری از خانواده های اسرای 
اسرائیلی در زمان سخنرانی نتانیاهو خشم خود را 

از سیاست های وی بروز داده اند.

محمدعلی حسن نیاگزارش2
روزنامه نگار

اعتراضات به بایدن
  سخنرانی بایدن در یک کلیسا در کارولینای جنوبی حواشی زیادی داشت. 
در اثنای سخنرانی او، چند نفر از فعالان سیاسی طرفدار فلسطین، درباره 
کشته شــدن غیرنظامیان در غزه به بایدن اعتراض می کنند و پس از آن 
درباره آتش بس جنگ در غزه شعار می دهند و طبق روال با هدایت نیروهای 
حفاظتی از جلسه خارج می شوند. بایدن در این سخنرانی که چند ماه پیش 

بود، گفته بود برای آتش بس تلاش خواهد کرد.

  درحالی که بایدن در جریان سخنرانی ای در جامعه سرخپوستان رودخانه 
گیلا در آریزونا رسما به خاطر نقش آمریکا در سیستم مدارس شبانه روزی 
بومیان آمریکا عذرخواهی می کرد، یک معترض فریاد زد: آیا از مردم غزه نیز 

عذرخواهی می کنید؟ 

 معترضان در ادامه ســخنرانی بایدن شــعار »فلســطین را آزاد کنید« 
سردادند؛ شعاری که بیش از یک سال است در اعتراضات جهانی در راستای 
حمایت از فلسطینیان در غزه شنیده می شود اما برخی مقامات غربی ازجمله 

دولت بایدن آن را نادیده می گیرند.

  در مراسم افطاری ســال قبل بایدن هم برخی از رهبران مسلمان برای 
حضور در مراسم دعوت کاخ ســفید را قبول نکردند. آنها دلیل این کار را 

سیاست های بایدن اعلام کردند.

خودسوزی ها و تظاهرات
  یک روزنامه نگار به نام ساموئل منا، در خیابان های منتهی به کاخ سفید 
در واشــنگتن دی ســی، همزمان با برگزاری تظاهراتی به نام »یک سال 
نسل کشی« در غزه، اقدام به خودسوزی کرده بود. این روزنامه نگار درحالی که 
دستش آتش گرفته بود فریاد می زد »فلســطین را آزاد کنید«، »من یک 

روزنامه نگار هستم و شرمنده ام« و »ما اطلاعات نادرست منتشر کردیم.«

  همزمان با کنوانســیون ملی حزب دمکرات در شــیکاگو، هزاران نفر از 
حامیان فلسطین نیز مقابل ساختمان محل برگزاری کنوانسیون، دست به 
تجمع اعتراضی زدند.معترضین حامی فلسطین در اعتراض به سیاست های 
حزب دمکرات در جنگ غزه، شعار »قاتل کامالا نام اوست، کشتن کودکان 

بازی اوست« را سردادند!

  آرون بوشنل، ســرباز آمریکایی که مقابل سفارت اســرائیل در آمریکا 
خودســوزی کرد یکی از صحنه های عجیب اعتراضی به بایدن را رقم زد. 
»من دیگر در نسل کشی شریک نخواهم بود، فلســطین آزاد است«؛ این 
آخرین سخنان »آرون بوشــنل« خلبان آمریکایی قبل از خودسوزی بود 
که آمریکایی ها را شــوکه و جانبداری های کورکورانه واشنگتن از جنایات 

و نسل کشی رژیم صهیونیستی در نوار غزه را برای تمام جهان آشکار کرد.

  یکی از صحنه های دیگر اعتراضات در آمریکا به جنگ غزه مربوط به تجمع 
مردم در زمان مناظره هریس و ترامپ در شهر فیلادلفیا در ایالت پنسیلوانیا 

بود که با خشونت پلیس همراه شد.

 اعتراض به هریس
  جدیدترین اعتراض به سیاست های دولت آمریکا مربوط به نامزد دمکرات ها در انتخابات 

ریاست جمهوری و معاون فعلی بایدن است.

  درحالی که کامالا هریس، نامزد دمکرات انتخابات ریاست جمهوری آمریکا در تجمع 
انتخاباتی ایالت میشیگان مشغول سخنرانی بود، حامیان فلسطین با سردادن شعار »به 

جنگ غزه پایان دهید« سخنرانی او را قطع کردند.

علیه  نتانیاهو
   اولین اعتراض به نتانیاهو دقیقا بعد از عملیات 7 اکتبر بود. 
یک نیروی ذخیره ارتش در یک ایستگاه مهم امنیتی، هنگام 
ورود نتانیاهو به این پایگاه نظامی در جنوب )سرزمین های 
اشــغالی(، به حضور وی اعتــراض کرد. بلافاصلــه بعد از 

اعتراض، این نظامی از ارتش اخراج شد.

  روزنامه »جروزالم پست« نوشت: معترضان روز یکشنبه 
این هفته ســخنرانی بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر را در 
مراسمی که برای ادای احترام به غیرنظامیانی که در 7  اکتبر 
کشته شده بودند، برگزار شــده بود، قطع کردند. براساس 
این گزارش، هنگامی که نتانیاهو شــروع به صحبت کرد، 

معترضان با قطع کردن سخنان او فریاد اعتراض سردادند.

  اردیبهشت امسال هم نتانیاهو مجبور شد سخنرانی خود 
را به دلیل اعتراضات نیمه کاره رها کند. منابع رســانه ای از 
فلسطین اشغالی گزارش دادند که دفتر نخست وزیر رژیم 
صهیونیســتی از لغو ســخنرانی از قبل برنامه ریزی شده 
او در شــهر تل آویو خبر داده اســت. بنا بر گزارش روزنامه 
صهیونیستی یدیعوت آحارانوت، ســخنرانی نتانیاهو در 
کنفرانس »فدراسیون یهودیان« هم که قرار بود در تل آویو 

انجام شود، لغو شد.

آمارهایی که به ضرر آمریکا تمام شد
اندیشکده »واتسون« دانشگاه »براون« در گزارشــی مطرح کرد که آمریکا از آغاز جنگ 
غزه، بیش از 22میلیارد دلار کمک های نظامی به رژیم صهیونیستی ارائه کرده است که 
تسلیحات و تجهیزات و اعزام ناوهای هواپیمابر به نزدیکی اراضی اشغالی را شامل می شود. 
حدود ۱7.۹میلیارد دلار آن، مستقیما، صرف کمک های نظامی به رژیم صهیونیستی و 
۴.۸۶میلیارد دلار آن نیز صرف عملیات های نظامی آمریکا در این منطقه جنگی شده است.

نظرســنجی رادیــو و تلویزیون اســرائیل از مخاطبانش پرســید که نظرشــان 
درباره مبادله اسرا و نتانیاهو چیست؟ 

نظر کسانی که پاسخ قطعی دادن چنین است:

49
درصد

30
درصد

مبادله اسرا

موافق

مخالف

۵۸
درصد

3۲
درصد

مدیریت نتانیاهو در جنگ

بد

خوب

اخبار مقاومت

مقاومت لبنان 
  راکت  باران سنگین نهاریا در سرزمین های اشغالی 

  حمله پهپادی به شرکت صنایع نظامی یودیفات در شرق عکا 
  حمله توپخانه ای به تجمع نظامیان صهیونیستی در نزدیکی 

دروازه فاطمه در جنوب لبنان 
  به هلاکت رساندن 7نظامی اشغالگر در جبهه های جنگ 

در جنوب لبنان 
  حمله موشکی به صفد و کریات شمونه در شمال فلسطین اشغالی

  موشــکباران تجمع نظامیان صهیونیست در شهرک های 
مناره و مرگلیوت 

  حملات گسترده موشکی به بندر حیفا 
  موشک باران تجمع نظامیان صهیونیست در غرب الوزانی 
  مجروح کردن ده ها نظامی صهیونیست در جبهه های مختلف

مقاومت یمن 
  برگزاری مانور دریایی در دریای سرخ 

  رونمایی از زیردریایی پیشرفته انتحاری »القارعه« توسط 
نیروهای مسلح یمن

یادداشت

مقاومت

فریب کاری نتانیاهو  در جدایی 
مردم از حاکمیت

حمیدرضا کاظمی؛ عضو کمیسیون اجتماعی مجلس: 
بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اســرائیل در سخنرانی های 
اخیر خود تلاش دارد افکار عمومــی در ایران را تحت تأثیر 
قرار دهد و بیش از یک ســال کشــتار این رژیم در ســطح 
منطقه را به زعم خود مبارزه با 7جبهه شرارت و در صدر آنها 
ایران جا بزند. او در اظهاراتش بدون درنظرگرفتن جمعیت 
ده هاهزاران نفری قربانیان از مردم غرب آسیا، سعی در ایجاد 
تفرقه میان مردم و حاکمیت ایران دارد تا اینگونه القا کند که 
حملاتش علیه ایران حاکمیت ایران را هدف گرفته اســت، 

نه مردم ایران را.
شهادت ۴نفر از نیروهای پدافند هوایی ارتش ایران در دفاع 
از میهن گواه روشنی بر رد این خط فکری نتانیاهو بود. او بعد 
از عملیات وعده صادق2 ایران در دهم مهرماه و به دنبال آن 
حمله شنبه پنجم آبان ماه به خاک ایران، مدعی شد طرف 
مردم ایران ایستاده اســت و ایران را آزاد خواهد کرد. مردم 
ایران در طول تاریخ ثابت کرده اند که به تمامیت ارضی خود 
احترام ویژه می گذارند و حاضرند از سرمایه ها و داشته های 

خود بگذرند تا از کشور و ساختار آن دفاع کنند.
احزاب و گروه های سیاســی و چهره های مشهور فرهنگی 
و هنری حملات اســرائیل علیه ایــران را محکوم کردند و 
هیچ گونه همراهی ای بــا بنیامین نتانیاهو، نخســت وزیر 
اســرائیل نداشــتند. این بیانگر قوه تمییز مــردم ایران و 
نخبگانش میان شعارهای فریبنده و واقعیت های کشتار این 

رژیم جنگ افروز در سطح منطقه است.
به عبارت دیگر، عملیات روانی ســران رژیم صهیونیســتی 
به دنبال جداکردن مردم از حاکمیت اســت. این توطئه ای 
که آنان اکنون بر آن تمرکز کرده اند، ۴5ســال اســت که 

نقش برآب شده است.
اســرائیل با حملــه 5آبان مــاه خود بــه ایــران به دنبال 
هویت ســاختن برای این رژیم غاصب بود. این رژیم دولتی 
در یک محــدوده جغرافیایی کوچک در منطقه تشــکیل 
داده اســت و با حمله به ایران با جغرافیای بزرگ و تاریخ و 
تمدن دار، می خواهد برای خودش آبرو بخرد؛ این در حالی 
است که این رژیم حتی نتوانست کار آنچنانی پیش ببرد و 
برخلاف فضاسازی ها و رجزخوانی های قبل از حمله، طبل 

توخالی از کار درآمد. 
نتانیاهو در مخمصه جنگ غزه گیر کرده است؛ او حرکتی در 
تشدید تنش و آتش منطقه انجام داده است و تصور می کرد 
ظرف چند هفته می تواند موضوع مقاومــت غزه و لبنان را 
حل وفصل کند. در بیش از یک سال گذشته که از جبهه های 
مختلف مقاومت به آنان حمله می شــود و گرفتار شده اند، 
به دنبال ایجاد تفرقه میان ملت هســتند. مــردم نتانیاهو 
را به درستی می شناســند و نخست وزیر اســرائیل نیز در 

قدوقواره ای نیست که برای مردم ایران تعیین تکلیف کند.
از طرفی، عملیات ارتش اســرائیل با آن امکاناتی که به کار 
برد و گزافه گویی هایی که در رجزخوانی ها می کرد، در افکار 

عمومی دنیا شکست خورده محسوب می شود.
دولت و ملت ایران یکی هستند. مردم این مسئله را به درستی 
می دانند؛ دنیا هم به این موضوع واقف است. استکبار می داند 
هروقت مشکلی در ایران به وجود آمده است، مردم تمام قد 
پشت میهن و ساختار آن ایستاده اند. تمامیت ارضی کشور 
برای ملت ایران مهم اســت و هرکس به این تمامیت ارضی 

تعرض کند، مردم ایران یقینا او را دشمن ملت می دانند. 
و بالاخره اینکه احســاس عمیق دلســوزی و وطن پرستی 
ایرانیان پس از شهادت پرسنل پدافند ارتش سند محکمی 
بر ابطال انشقاق میان مردم و حاکمیت است. اندیشه فاصله 
و جدایی انداختــن میان حاکمیت و مــردم جایی ندارد و 
ســرمایه اجتماعی ایران در گذر از این حوادث منسجم تر 

می شود.

علیرضا احمدیگزارش۱
روزنامه نگار

فداییان ملت روی دوش مردم  
روز دوشنبه آیین تشییع پیکر شهدای پدافندهوایی ارتش 
و شهدای حادثه تروریستی تفتان با حضور باشکوه مردم در 

شهرهای مختلف کشور برگزار شد.
روز دوشنبه شهرهای مختلف ایران، از رامهرمز و کرمانشاه گرفته 
تا بروجرد و شهریار، بار دیگر به تجلی گاه میثاق دوباره ایرانیان با 
شهدا و آرمان های انقلاب اسلامی تبدیل شد و قشرهای مختلف 
مردم با حضور با شکوه در آیین تشــییع پیکر شهدای امنیت، 
صحنه های بی بدیلی از قدرشناسی از مقام شامخ شهدا رقم زدند.
رامهرمزی ها روز دوشــنبه با حضور کم نظیر در آیین تشــییع 
پیکر ســرگرد حمزه جهاندیده، از شهدای پدافندهوایی ارتش، 
با این مدافع امنیت آســمان ایران وداع کردند. مراسم تشییع و 
خاکسپاری پیکر شهید گروهبان یکم محمدمهدی شاهرخی فر، 
دیگر شــهید پدافندهوایــی ارتش که در حمله بامداد شــنبه 
رژیم صهیونیستی به شــهادت رسید نیز با شــکوه خاصی در 
شهرستان شوشتر برگزار شــد. پیکر پاک این شهید بزرگوار با 
حضور کم نظیر مردم شــهیدپرور شوشتر از میدان ۱7 شهریور 
این شهر تشییع و در مقام صاحب الزمان)عج( این شهرستان به 

خاک سپرده شد.
پیکر مطهر اســتوار شــهید مهدی نقــوی، از دیگر شــهدای 
پدافندهوایی ارتش نیز بر روی دستان مردم شهیدپرور بروجرد 
با شکوه و عظمتی دیدنی تشییع شد. دراین مراسم که از میدان 
قیام تا گلزار شهدای این شهر برگزار شد، قشرهای مختلف مردم و 
مسئولان استانی و شهرستانی و فرماندهان نظامی حضور داشتند. 
روز دوشنبه کرمانشاه نیز میهمان ویژه ای داشت و جمع زیادی 
از مردم این شهر آمده بودند تا با سرگرد شهید سجاد منصوری، 
از شهدای پدافندهوایی ایران وداع کنند. پیکر این شهید بزرگوار 
روز دوشنبه در آیینی باشکوه با حضور قشرهای مختلف مردم و 
مقام های استانی، از مسجد جامع این شهر به سوی باغ فردوس 

کرمانشاه تشییع شد.

وداع با شهدای امنیت
روز دوشنبه علاوه بر تشییع پیکر شهدای پدافندهوایی ارتش، 
تشــییع پیکر شــهدای حادثه تروریســتی تفتان سیستان و 
بلوچستان نیز با حضور حماسی قشرهای مختلف مردم در برخی 

از شهرهای کشور برگزار شد.
در شیراز نیز تشییع پیکر مطهر ســرباز شهید علیرضا علیزاده، 
از شهدای امنیت، از حرم شاهچراغ)ع( شیراز برگزار شد. مردم 
شهرمقدس مشــهد نیز میهمان ویژه ای داشتند و پیکر مطهر 
ستوان یکم شهید مهدی خموشی با حضور باشکوه مشهدی ها 

تشییع شد. 
پیکر ســتوان شــهید هادی زارع باغبیدی نیز روز دوشنبه به 
شهر یزد رسید و قرار است امروز سه شــنبه با حضور قشرهای 
مختلف مردم، تشییع شود. امروز همچنین تشییع پیکر تعداد 
دیگری از شــهدای حمله تروریســتی جیش الظلم در تفتان 
سیستان وبلوچستان در شهرهای مختلف کشــور از جمله در 

استان های اصفهان، گلستان و گیلان برگزار می شود.


